PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 04/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 11/2021

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foi interposto o seguinte recurso:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

002421/2021

GIZELLE MILIOLI DE JESUS

Inscrição n.º 05

Revisão da sua pontuação de titulação Recurso Indeferido

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à

contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva,

objetivando o preenchimento da função pública de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, de acordo com as

normas do EDITAL N.º 01 de 20 de Abril de 2021, conforme disposto, a saber:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 08
LILIANI APARECIDA PEREIRA DE

OLIVEIRA CORREIA
50 30 80 PONTOS -

02 05 GIZELLE MILIOLI DE JESUS 45,5 27,5 73 PONTOS -

03 04 CAMILA CARDONE PETERLI 33,5 37,5 71 PONTOS -

04 07 JULIANE DA PENHA MERÊNCIO 4 50 54 PONTOS -

05 15 PÂMELA DA SILVA SANTOS 26 0 26 PONTOS -

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

06 02 CLARYCE ROMÃO MENGAL 0 25 25 PONTOS -

07 12 ELIANE DOS REIS PENHA 4,5 20 24,5 PONTOS -

08 10
ALDINEIA APARECIDA BRESSAMINI

SERACO
9,5 12,5 22 PONTOS -

09 09 LEIDI ANIS POLONINI 19,5 0 19,5 PONTOS -

10 13 DIRCELENE PEREIRA PEIXOTO SOUZA 0 7,5 7,5 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

12/07/1978

11 14
RENATA DE SOUZA MARTINS

MARINATO
0 7,5 7,5 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

21/02/1986

12 01 SHYRLENA FRANCISCO COSTA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

27/05/1972

13 03 PRISCILLA ROSA DAS DÔRES OLIVEIRA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

21/04/1986

14 06 IZADORA DEPÓLO NUNES 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

29/07/1999

Rio Novo do Sul/ES, 10 de Maio de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

               DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                       BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                            Membro da Comissão                                                     Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 11/2021

EDITAL N.º 04/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal